AFBR-709SMZ Details PDF

/Ii IC Components Limited

IC-Components.com
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Fabricante Nimero de pieza: AFBR-709SMZ

Fabricante / Marca
Parte de la descripcion: 10G SFP+ SR TXRX MOD 300M/400M

Hojas de datos: AFBR-709SMZ.pdf .
CONSIGUE UNA COTIZACION
Estado Libre de plomo / Estado RoHS: Sin plomo / Cumple con RoHS

Condicion de stock: Nuevo original, 100 pzas en stock disponibles.
Nave de: Hong Kong

Manera del envio: DHL/Fedex/TNT/UPS

AFBR-709SMZ 100% Nuevo Original 100 pzas en stock, Encuentre el precio AFBR-709SMZ, la hoja de datos en IC Components Ltd Online, compre AFBR-709SMZ

FIT (Foxconn Interconnect Technology) con garantia. 100% garantia de confianza. RFQ AFBR-709SMZ: Info@IC-Components.com

Las especificaciones de AFBR-709SMZ.

Numero de pieza AFBR-709SMZ Fabricante / Marca FIT (Foxconn Interconnect Technology)

Serie - Nivel de sensibilidad a la humedad (MSL) 1 (Unlimited)

Fiber Optic Transceiver Module Ethernet 10Gbs 850nm 3.3V LC

Tipo de montaje Pluggable, SFP+ Descripcion detallada

Pluggable, SFP+

Tipo de conector LC aplicaciones Ethernet
Suministro de voltaje 3.3V Velocidad de datos 10Gbs
516-3106

Longitud de onda 850nm Otros nombres

AFBR-709SMZ-ND

Cantidad de stock 100 pcs Stock Categoria Optoelectronica > Fibra 6ptica-modulos transceptores

Descripcion 10G SFP+ SR TXRX MOD 300M/400M Estado Libre de plomo / Estado RoHS Sin plomo / Cumple con RoHS

Palabras clave relacionadas con AFBR-709SMZ

FIT (Foxconn Interconnect Technology) AFBR-709SMZ Parte AFBR-709SMZ Precio AFBR-709SMZ Distribuidor AFBR-709SMZ

Técnico AFBR-709SMZ AFBR-709SMZ Stock Inventario AFBR-709SMZ Proveedor AFBR-709SMZ

AFBR-709SMZ pedido en linea Consulta AFBR-709SMZ Imagen AFBR-709SMZ Imagen AFBR-709SMZ

AFBR-709SMZ pdf Hoja de datos AFBR-709SMZ Hoja de datos AFBR-709SMZ Hoja de datos pdf AFBR-709SMZ

Descargar la ficha técnica de AFBR-709SMZ FIT (Foxconn Interconnect Technology) Fabricante FIT (Foxconn Interconnect Technology) AFBR-709SMZ FIT (Foxconn Interconnect Technology) AFBR-709SMZ

Foxconn Optical Interconnect Technologies, Inc. AFBR- Foxconn Optical Interconnect Technologies AFBR-

709SMZ 709SMZ

También te puede interesar:

AFBR-57R5AEZ

Descripcion: TXRX OPT SFP DGTL 850NM
Fabricantes: FIT (Foxconn Interconnect Technology)
En stock: Nuevo original, 100 pzas en stock
disponibles.

Citar: RFQ

AFBR-79EEPZ

Descripcion: 40G QSFP+ SR4 TXRX MOD 300M MMF
Fabricantes: FIT (Foxconn Interconnect Technology)
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AFBR-700SDZ-ELX

Descripcion: AFBR-700SDZ-ELX AVAGO DIP
Fabricantes: Avago Technologies (Broadcom Limited)
En stock: Nuevo original, 100 pzas en stock
disponibles.

Citar: RFQ

AFBR-785BEPZ
Descripcion: RECEIVER 12CH PAR PLUG
Fabricantes: FIT (Foxconn Interconnect Technology)

AFBR-57R5APZ

Descripcion: TXRX OPT SFP 4/2/1GBD 850NM
Fabricantes: FIT (Foxconn Interconnect Technology)
En stock: Nuevo original, 800 pzas en stock
disponibles.

Citar: RFQ

AFBR-5803ATZ
Descripcion: TXRX OPT 1X9 100MBPS ST EXT TEMP
Fabricantes: Avago Technologies (Broadcom Limited)

& En stock: Nuevo original, 100 pzas en stock En stock: Nuevo original, 100 pzas en stock En stock: Nuevo original, 200 pzas en stock
disponibles. disponibles. disponibles.
Citar: RFQ Citar: RFQ Citar: RFQ
AFBR-5710APZ . AFBR-5710ALZ AFBR5803Z
% Descripcion: TXRX OPTICAL SFP IND BAIL LATCH . Descripcion: TXRX OPTICAL SFP IND STD LATCH SorospcoN Descripcion: AFBR5803Z AVAGO DIP
: Fabricantes: FIT (Foxconn Interconnect Technology) r\ . Fabricantes: FIT (Foxconn Interconnect Technology) Fabricantes: Avago Technologies (Broadcom Limited)
En stock: Nuevo original, 200 pzas en stock En stock: Nuevo original, 100 pzas en stock En stock: Nuevo original, 100 pzas en stock
disponibles. disponibles. disponibles.
Citar: RFQ Citar: RFQ Citar: RFQ
AFBR-2624Z < AFBR-5903EZ AFBR-57R6AEZ-HP1
Desctripcion: RCVR OPT DC-50MBD 1MM POF y & Descripcion: TXRX ETHERNET 125MBD MMF 2X5 @EnCARTON Descripcion: AFBR-57R6AEZ-HP1 AVAGO DIP
Fabricantes: Avago Technologies (Broadcom Limited) % N Fabricantes: Avago Technologies (Broadcom Limited) Fabricantes: Avago Technologies (Broadcom Limited)
% i
6 En stock: Nuevo original, 300 pzas en stock @% En stock: Nuevo original, 300 pzas en stock En stock: Nuevo original, 100 pzas en stock
disponibles. ' disponibles. disponibles.
Citar: RFQ Citar: RFQ Citar: RFQ
AFBR-5805Z AFBR-59032 AFBR-5205PZ
Descripcion: TXRX ATM SONET OC3 3V SC 1X9 Descripcion: TXRX OPT FE MTRJ 2X5DIP @SROARCON Descripcion: TXRX ATM/SONET/OC-3 SC 1X9 MEZZ
Fabricantes: Avago Technologies (Broadcom Limited) Fabricantes: Avago Technologies (Broadcom Limited) Fabricantes: Avago Technologies (Broadcom Limited)
En stock: Nuevo original, 900 pzas en stock En stock: Nuevo original, 100 pzas en stock En stock: Nuevo original, 600 pzas en stock
disponibles. disponibles. disponibles.
Citar: RFQ Citar: RFQ Citar: RFQ
AFBR-HUS100Z AFBR-57D9AMZ AFBR-5903AZ
@ mOADCON Descripcion: AFBR-HUS100Z AVAGO guangxian Descripcion: TRANSCEIVER Descripcion: TXRX OPT FE MTRJ EXT TEMP 2X5DIP
Fabricantes: Avago Technologies (Broadcom Limited) Fabricantes: FIT (Foxconn Interconnect Technology) Fabricantes: Avago Technologies (Broadcom Limited)
En stock: Nuevo original, 2000 pzas en stock En stock: Nuevo original, 900 pzas en stock i En stock: Nuevo original, 300 pzas en stock
disponibles. disponibles. disponibles.
Citar: RFQ Citar: RFQ Citar: RFQ
AFBR-83PD20Z AFBR-4594Z7 AFBR-HUD500Z
i EROADCOM B EROADCOM: i BROADCOM

Descripcion: AFBR-83PD20Z AVAGO NA
Fabricantes: Avago Technologies (Broadcom Limited)
En stock: Nuevo original, 100 pzas en stock
disponibles.

Citar: RFQ

AFBR-5601Z

Descripcion: TXRX GBIC 1.25GBE 850NM
Fabricantes: Avago Technologies (Broadcom Limited)
En stock: Nuevo original, 300 pzas en stock

Descripcion: POLISHING KIT

Fabricantes: Avago Technologies (Broadcom Limited)
En stock: Nuevo original, 500 pzas en stock
disponibles.

Citar: RFQ

AFBR-5803AQZ

Descripcion: TXRX ETHERNET 3.3V SC 1X9
Fabricantes: Avago Technologies (Broadcom Limited)
En stock: Nuevo original, 100 pzas en stock

Descripcion: CBL FIBER OPTIC POF 500M
Fabricantes: Avago Technologies (Broadcom Limited)
En stock: Nuevo original, 2000 pzas en stock
disponibles.

Citar: RFQ

AFBR-79EQDZ

Descripcion: TXRX QSFP 40GBE 4CH PLUGGABLE
Fabricantes: FIT (Foxconn Interconnect Technology)
En stock: Nuevo original, 100 pzas en stock

disponibles. disponibles. disponibles.
Citar: RFQ Citar: RFQ Citar: RFQ
2 AFBR-57J5APZ AFBR-52052 AFBR-57M5APZ
Descripcion: TXRX OPT SFP DGTL 850NM IND @RoADCO Descripcion: TXRX ATM/SONET/OC-3 SC 1X9 Descripcion: TXRX DGTL DIAGNOSTIC PLUG ETH
= Fabricantes: FIT (Foxconn Interconnect Technology) Fabricantes: Avago Technologies (Broadcom Limited) Fabricantes: FIT (Foxconn Interconnect Technology)
'i En stock: Nuevo original, 100 pzas en stock En stock: Nuevo original, 100 pzas en stock En stock: Nuevo original, 200 pzas en stock
disponibles. disponibles. disponibles.
Citar: RFQ Citar: RFQ Citar: RFQ
AFBR-HUD100Z AFBR-HUS500Z AFBR-5803ATQZ
N EROADCOM DERCADCOM

Descripcion: AFBR-HUD100Z AVAGO guangxian
Fabricantes: Avago Technologies (Broadcom Limited)
En stock: Nuevo original, 2000 pzas en stock
disponibles.

Citar: RFQ

Descripcion: CBL FIBER OPTIC POF 500M
Fabricantes: Avago Technologies (Broadcom Limited)
En stock: Nuevo original, 2000 pzas en stock
disponibles.

Citar: RFQ

IC Components Limited
WWW.IC-COMPONENTS.COM

Email: Info@IC-Components.com

TEL: 00 852 - 30501935
FAX: 00 852 - 30501945

Direccion: 6H Bloque 1, Sherwood Court, Kingswood Villa, Tin Shui Wai, Nuevos Territorios, Hong Kong

Descripcion: TXRX ETHERNET 3.3V ST 1X9
Fabricantes: Avago Technologies (Broadcom Limited)
En stock: Nuevo original, 500 pzas en stock
disponibles.

Citar: RFQ

IC Components Ltd es un distribuidor de componentes electronicos de IC y condensadores en 2018 IC-Components.com Todos los derechos reservados.
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